HAT-TRICK GESTION DE EVENTOS S.A.C.
RUC: 20605095195
Dirección: AV. ANGAMOS OESTE NRO. 1218 DPTO.

701 , Miraflores , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU Adorno navideños 177.00 177.00

OP. GRAVADAS: S/ 150.00
IGV: S/ 27.00

TOTAL A PAGAR: S/ 177.00

Son: Ciento setenta y siete con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
cU1zJpTR+6Bn7eYu4PN2KdvMAlU=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 177
VENDEDOR: CAJA

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a